\

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. №

О внесении изменений в ведомственную целевую программу развития «Ремонт дворовых
территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов на 2012 год», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 01.11.2011 № 4850

В связи с разработкой проектной документации и уточнением перечня объектов на 2012

год, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу развития «Ремонт дворовых

территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных

домов на 2012 год», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 01.11.2011

№ 4850 (в редакции постановлений администрации города Рязани от 06.04.2012 № 2000, от

03.08.2012 № 4078, от 14.08.2012 № 4264, от 05.10.2012 № 5151), согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации С.И. Сивоконя.

Глава администрации

<D

Я
Я
Оf t

Я Я

В
93
В
(О 3S

И<и

и 3
о  я
CJ S
°  §  (D f t

*£»
2  Рн
я  о
о  3  о  □

е 1
&со

«  «
2  я
в &
8  »  Й  В

2  кЮ о
«  8
£  §

кИ й
б §

&  оIК «
В

•©<

в<L>
Еи
§
I

«
В

В
&
а(U
2

ей
эсо

Й ”

£
.в
в

(N

В

5л 5Рн
(D
g

6
Я
я
0

1S 'яи
*
Вf t

I
ЛftОн
я

ft

В
&ft<Dн

§
ЯоftоCQ

е
>Во
&0

1

яо
&
(D
В
В

0
3я
ов

ё<D
tr

1и
оf tо
й

Я
О
3о
о

4я0
8 -
«

лв
&

&
§
2
в
5
>В
Вf t

1
а

Йяя
оf t

! §
§  3
В  «
й  © Р юГ? (L>О
оо
2
о

&

§вя
ов св

S f t
- вк о
В п
а  я

&
и

о
в  §
2  *
О 9g я
0  В
S  &1 iв &х Й(U,н
<ивв<и
3я
о
4
oj
5
эсо

о
о
00
оVO
On
Г"

э1-1
CNг*Н
о
(N

oo voin T—H
On О

,-н
in CO

оr - СП1—1 y—i

(N
Tl"
On
vo
CN
'itTt

sл*Рч
сЗ
эft
2
н
S
I

W

о
оо1П
CN

(N
о л
o f
moi

CN
CN
CN
1П

>S
О

в I0 §•
1  §vo ю
О

s
■ a-CO
&Ah
ctf
g
a ,
2
i
I

PQ

§■ вл®
O' В  5
H. & 8f4 M

>B
0

1(Uо Ц
e - i
a I I

f t  o
H CN
В

Л  f t
■S S3
2  PL,

gu
COr-4
о
fN
Йв

L

cs

VO

14
50

00 оооо<N 12
50

00

*n

4t

Бю
дж

ет

го
ро

да

Ря
за

ни

О
бл

ас
тн

ой
бю

дж
ет

CO

(N

Ит
ог

о
по

ВЦ
П

,

в
том

чи

сл
е

-

ой

g

лpa0
& §
pa
1
<D
О&

*4paо2 о ч
§ в

&pa
w
2
я
s

В Й я й в
S в « Э* ё5 « § § 2

i l l !
s i l t * *
§ 8 S н ? &
S а ё  I ' g e

i-O м  * *

О
н  «  е  о g
Е е ! § | § 0

s g &
s  I sa  l | s  3  -  a

I s  S a a § g
о  & s  я  о  S 5
f t  В и  в  t?

U s  s1 в s
и  5  3  и  s .  ^
»  gL 2  и  &  g
2  н  2  2  eИ Э « о к й « « ч
я  P  s  »  S  8  л

Ё  —<D O  w

о g g
8 l l B i s g . i l
S I  о  §  §  §  K £

С | §  я « £  о. в
л
2

 ̂ в S w
ь Й s  &

g и & §
1 s 1 &s2 и p?

? a g §
i

оо C\ 4^ u> to - 3 . KЯ  «•

Р Ъ
ю  *

Зэ
• to  £а
U )

- 1 ^  ^  м  a  1
Щ • s< 2  * r*  r3 о » ^  j  2

£=)
з  2

^  54 О g  яSS( o 1  з  5 3 % s  Wы  о W  /-Ч
2  О

§  3
•Я о

й  а̂
2  л2  w яp

тз ® Ю  “  Ч 54 S3 S  Ч  о w я  л Я  ia 2  Q 2  Я -  я я
о  s и  2 О Q *  Т )  в Т З  я  43 о 2  J яс о л  о гЛ  X н  . .  о я  H ®  о  о w  Я  Я ь  ч X  T3 о\ 5 5  ьW о

*  §

3  з

s
и  °
СГ о

P  Ю ** л
ь  а  • &э
с\ “L .
VO Р

fa S  g
оо §  g
u> -э 3

я

^  о  о
Ю  54 2
U) о  я
4  5  Д
5  S

1  SО ftj
*  Wя  fa

я  о
JQ о
ta §
• 2

S

X  ?я
СГ
5< й

§  °  й  *о
<* о

я

CD
я
о
0
s

fa л

OJ S" J  О
О *>
*  » „ О  w

54 Ю
U  04

ю  ^  о
0) fa  1
3  se  sc

Я  s
о
?  Ъэ

S  to
'  OS
fa  -•

•— о
to  "
«  ta

3  р
о  -Ч*

S
ЯС

т з

я
X  CD
V  яМ ич •N М

о  i

fa §
U > “

fa
я  •

ГО N>
О 5-
Й  •
н  JV
X
Р  ^
»  Г

/**ч
to  •

й  ^
Й
Я  fa

В

я  „
w  Я  Я• т з

И— о
-  • С9

'й  fa

[•
25

к.
1

с
о

м
о

ла
,

д

Ы  ^
00 .

—  "w
4 * 8
f»  ^

?  к
p  x
я  r 5

о  г

*  S?  ъ  (D
« т з
^  я

W
яс
о
X

го
о
CD to

% Я
2  "оX  о)
О га
ю и
05 CD
х  я
5  s• 4^ L  i= i О o f a

о
н  J -  *о  оо

= L  s ш я CD м
to  to
Я  ^
о  u:

*  О
X

to  я

тз
о
*р

4^ s
о  s

w  я
о
?4

я

*  §

о О  т з
S '  й  с̂  S^  а

I—i оГ
H  cd
‘г Г 'О
тз  ^
о  Я  р  я

-о  я
о

я  *
• о
г  3

'С  Я9  О
• S

$я
и>
и>
?!
JO
ч ;

§  ^  о  Ь
я  •
О Л

fa  о
f . i  вв

п
о

д
ъе

зд

к

у
л.

Та
т

а
р

с
к

о
3
Ja
ON
to

to
SQ

я
X
X
SQ

S  Р
О  ш
g  JO

J3

CD X

i s
р
X
я
SP
о/—*ч О

to  я
U) о
а з
я

w  J3

_  о
О  о

^  о  °  ьЯс S

§  3=1

b w  s  .
я »  *
v> 54

^  s
fa

t»
»  fa
fa О

f? to1
so

ta

to
LA
u>
oo

u>
4^

/-~N
►—*
u>

i

т з

1го

LA о  • u> 4^ я
40 р 4^ LO Чи/

Я  За Я  За Я  ta Я  Зз Я  Зз я  и Я  fca Я  За Ы й  W
ч з  W тз се "О и т з  св т з  о т з  ов т з  ю т з  W Ы  о  U )
о  о о  о о  о о  о о  о о  о о  о о  о -  о  * «О ТЗ а  т з л  т з о  т з о  т з CD ТЗ п» т з о  т з Я  т з  to
W о w О W о w  О w  О w  о W о w  о *п  О j р
й  W Ь  ю Ь  00 и  Го £3 о £э го и  Го ^  го О w  о а
О ВТ1 О СГ О 0* О СГ О  СГ О 0“ О О4 О <Г о  сг 2 я
го £ а  R

7  я 7 - я
"  X

7  * *  >< »  X &  S3ta -
j:
CD

ч ч н н ч ч ч ч “Л? • АО Ч  в 21 л • о 1 о 1 СР 1 л * со ' CD 1 а СО CD 5 ч
М- тз о  “2 0 2 0 2 о  ТЗ О Т З О Т З 0 * 0 7  т з  § LO го

тз т з т з т з т з тз т з тз 1 т з  £31 i s  »
о

Я S S S я я я я о
ч ч н н ч ч ч ч to  ч о\о о о о о о о о о 0*тз т з т з т з т з тз т з т з т з CD
Я S S S я я я я я
Яс яс

I

х<

1

S (

1

яс

1

я<

1

Яс

1

ЯС

1

яс

1 W

JO 4^ и> Ln у > и> и> 4^

р

1ч) to N) ю ы и> to to
о  1  2

1 1 1  э
to о U ) U ) 4Ь О оо 00 Е  О 3  О
Н-* Ю LA о OJ VO ov 4^ 3  Й 'т з  Е

§  i * s  s
Z  *  §  t r

“  Й  g  о  д
3

CN VO оо 4^ оо
о

to N> to to to to to OJ
и>

t o t
2  *

nч  i  о  U
LA -vl оо •-J VO юto оо о VO ы to

и>
V j

4^
О

VO
о NO

u>
"to

о
О

ы
OJ
оо

LA сг р  я  ел
Я  За т з  с̂Р  V  П  f tоо VO о 4^ оо u> *o On

Э  в  §  s

» | |
* W

LA U ) U 4^ U l

ы to to to to to to to
Е  f  I - ?4^ LA C j оо vo vo VO«—» to 00 о VO lo to VO о  Й  й  оLO 4^ VO jO u> О u> 0\ • И й со

Va О о VO И-* 't—• "to о p \
3  2  2  2 gОО VO о 4̂ - оо u> -o OS сл о\ № 2  в>
• *  д  р

г
J3
я
§

LA U ) сл 4̂ . OS

2 ы
о р

u> Ч  о  ^  О о
U\ 2  §  5  4 з л
vo О  »  ь  П 2
l o
U l
L a

^4
з г ! §
0\ И  Я  3  ■ »  Р  S  X

' я

h •a s  н
IS ■a я
СГ*

о

»
2яо
3яw

S >§
S ЙTtяE

to

$
gо
<D
Яяnя
a

ЯwЬ0N
1

CD
т злj=

я S
•8 “
£ S.

o>

яо

отзо

я
)а a о “тз и о 'ОЭ 8 г s
S о

й н а
« -S ■<
f f ’S ®W H Oр) о *оЯ Ч  Оя я и * Е
g  S х
ы2 Й
2  § ч
53 § я «ОЙ

оа
£
ВО«с43
S№
К
К

*о2о
a

L

г- 45
0

45
0

26
97

,2
55

36
77

,8
22

1--
---

---
---

-

VO

27
63

,3
35

29
23

,2
81

25
49

,8
31

80
6,

63
6

35
49

9,
48

32
47

,6
23

22
35

,5
03

10
16

,9
74

27
61

,7
72

29
17

,9
46

20
52

,8
1

27
10

,4
34

56
43

,9
05

Tj*со
*4
o f
ОО
CN

•Л

27
63

,3
35

29
23

,2
81

29
99

,8
31

12
56

,6
36

26
97

,2
55

39
17

7,
30

2

32
47

,6
23

22
35

,5
03

10
16

,9
74

27
61

,7
72

29
17

,9
46

20
52

,8
1

27
10

,4
34

56
43

,9
05

27
82

,2
34

21
26

34
92

15
00

98
5

29
84

5

i __
__

__
__

__

31
42

18
29

72
9

25
76

29
23

17
63

21
34

39
65

26
63

со

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

2,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

2,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

0,

пр
ое

зд
ов

—

1
дв

ор
ов

ых

те
рр

ит
ор

ий

—
2,

пр

ое
зд

ов

—
0

34
,

в
том

чи

сл
е

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

33
,

пр
ое

зд
ов

—

1
дв

ор
ов

ая

те
рр

ит
ор

ия

—
1,

пр

ое
зд

ов

—
0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

3,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ая

те

рр
ит

ор
ия

—

1,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

4,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

6,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

2,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

3,

пр
ое

зд
ов

—

0

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

0,

пр
ое

зд

—
1

дв
ор

ов
ых

те

рр
ит

ор
ий

—

2,

пр
ое

зд
ов

—

0

cs

ул
.

К
ер

ам
за

во
да

,
д.

28
;

ул
.

К
ер

ам
за

во
да

,
д.

26
(2

эт
ап

)

ул
.

В
ы

со
ко

во
ль

тн
ая

,
д.

16
;

ул
.

П
ро

ф.
 Н

ик
ул

ин
а,

 д
.

4
(1

эт
ап

)

пр
ое

зд

к
до

му

№
32

ко
рп

.
2

по
ул

.
Че

рн
ов

иц
ка

я
(+

тр
от

уа
р)

Л

чт
яг

Л

ул
.

5-я

Ли
ни

я
д.

46
а;

ул
.

1-й

пр
ое

зд

Г
аг

ар
ин

а
д.

12
(3

эт
ап

)

S
5

£о
S
£
§
«
о
2
5(D
Оо
с
се
»
ё

яо
536

Рч О
кт

яб
рь

ск
ий

ра

йо
н,

 в
се

го
,

в
том

чи

сл
е

ул
.

Зу
бк

ов
ой

,
д.

19
,1

9
к.

1,1
9

к.
2

(1
эт

ап
)

ул
.

Зу
бк

ов
ой

,
д.

30
к.

3;
ул

.
Зу

бк
ов

ой
,

д.
25

к.
3;

ул

.
Н

ов
ос

ел
ов

,
д.

15
к.

1
(1

эт
ап

)

ул
.

Н
ов

ос
ел

ов
,

д.
50

к.
2

(1
эт

ап
)

ул
.

Га
га

ри
на

,
д.

33
;

ул
.

П
ос

ел
ко

ва
я,

 д
.

4;
ул

.
Ба

бу
ш

ки
на

д.

7/

4;
 у

л.
 К

ач
ев

ск
ая

д.

18
(2

эт
ап

)

ул
.

С
ок

ол
ов

ск
ая

,
д.

7,
д.

9;
ул

.
С

вя
зи

,
д.

5/
4;

 у
л.

 З
уб

ко
во

й,
 д

.
21

,
по

дъ
ез

д
и

тр
от

уа
р

к
до

му

19
по

ул
.

С
вя

зи
,

тр
от

уа
р

к
до

му

29
к.

1
по

ул
.

Зу
бк

ов
ой

,
Ц

ио
лк

ов
ск

ог
о,

 д
.

21
;

ул
.

Зу
бк

ов
ой

,
д.

10
б

(2
эт

ап
)

ул
.

Зу
бк

ов
ой

,
д.

6
б,

ул
.

Га
га

ри
на

,
д.

41

к.
2

(2
эт

ап
)

ул
.

С
ок

ол
ов

ск
ая

,
д.

1
к.

2,
ул

.
Ти

ма
ко

ва
,

д.
20

,
ул

.
К

ас
им

ов
ск

ое

ш
ос

се
,

д.
56

к.
1

(2
эт

ап
)

пр
ое

зд

от
ул

.
Н

ов
ос

ел
ов

к

д.
30

к.
3

по
ул

.
Н

ов
ос

ел
ов

и

ш
к.

No

fiR

(0
•v

ra
rr

'l

ул
.

Ти
м

ак
ов

а,
 д

.
3;

ул
.

Зу
бк

ов
ой

,
д.

3
к.

1

- < 0 \ О С* СО - (N СО 1П чо ОС> On

О О ОО о \ 4̂ U) N) - £ U> t—» Ю О -

ул. С
танкозаводская, д. 21;

ул. С
танкозаводская, д. 28

к. 1
(2

этап)

ул.
К

рупской,
д.

21
к.

1;
ул.

К
рупской,

д.
19

к.
2; ул. К

рупской, д. 19
к. 3

(2
этап)

ул. Зафабричная
д. 8; ул. Зафабричная

д. 4
(3

этап)

ул. Бирю
зова, д. 11, д. 12, д. 13

(2
этап)

ул.
К.

М
аркса,

д.
2/7, ул. К

.М
аркса, д. 4,

ул. В
иш

невая,
д.

34/12;
(2

этап)

проезд
от

ул. Н
оваторов

к
д. 18

по
ул. Ю

билейной
и

ш
к. №

55

(2
этап)

ул.
К

рупской,
д. 14,

д. 14
к. 1,

14
к. 2;

ул. Бирю
зова, д.

6
(1

этап)

ул. В
еликанова, д. 16

к. 1, д. 16
к. 2,16

к. 3
(1

этап)

ул.
М

агистральная,
д.

13
к.

1;
ул.

К
оломенская,

д.
3;

ул. И
нтернациональная, д. 7

(1
этап)

ул. Н
оваторов, д. 19

к. 3, д. 23, д. 25, д. 27, д. 29
(1

этап)

М
осковский

район, всего,
в

том
числе

Разработка
проектной

докум
ентации

ул. К
асимовское

ш
оссе,

д. 54,54
к. 2,54

к. 3
(3

этап)

ул.
С

околовская, д. 2
а;

ул. С
околовская, д.

2
б; ул.

П
опова, д. 55, ул. 1-ая

П
рудная, д. 14/10

(2
этап)

ул. Зубковой, д. 4
к. 2; ул. Зубковой, д. 5;

ул. Л
омоносова

д.
9;

ул. С
емаш

ко, д. 54/2, д. 52
(2

этап)

ул.
Л

омоносова, д. 7,7
а;

ул. Трудовая, д. 12/19, д. 8, д. 8
к. 1

(2
этап)

N)

дворовых
территорий

—
2,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
3,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
2,

проездов
—

0

дворовая
территория

—
1,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
3,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
0,

проезд
—

1

дворовых
территорий

—
2,

проездов
—

0

дворовая
территория

—
1,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
3,

проездов
—

0

дворовая
территория

—
1,

проездов
—

0

39, в
том

числе
дворовых

территорий
—

37, проездов

—
2

дворовая
территория

—
1,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
4,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
4,

проездов
—

0

дворовых
территорий

—
1,

проездов
—

0 U>

2954

2760 00
91

3635

1775

4885

j

2527

2384

2901

5475

46608

500

2891

2432

2298 4̂

1487,058

2659,419

2115,596

2922,819

2585,689

3889,222

1871,531

2510,308

2660,355

3108,291

47963,305

U>toto
ООtoto

1136,926

2950,218

2918,084

3575,051

U\

1487,058

2659,419

1665,596

2922,819

2585,689

3889,222

1871,531

2510,308

2660,355

3108,291

43388,32

686,925

2950,218

2918,084

3575,051

04

450

4574,985

3227,822

450

L

in
VO
» n

O n

CN

ю
vo
i n

O n

CN

О
m

vo
»П
Os

m
t***

vo
m
ON

О
CN
CN

Os
СП

о

cn

Os
со

о
r -

CN

o o
о
«П
о
Os
CN

OO
О л
i n
о
O s
CS

VO
vo

m
vo
CN

vo
vo

* n
vo
CN

cn
ON
(N^
OO
Г "
r j-
CN

CO
Os
CS
OO
r -
r f
CN

CN
CO
Os
o o
Г "vo
CN

CS
CO
O n
o o

vo
CN

ON
VO
1П
О
O n

CN

m

Os
О OO
CN CN
v o v o
v o Os
ON CO
OO CN

o o
CN
vo
Os
CO
CN

Os
О
T f
CN
CN
Г**
CN

O s
О

CN
CN

CN

VO
CO

VO

VO
О
m

CN

vo
vo
о
m

CN

CN
CO
o o

vo
vo
(N

CN
CO
oo

vo
VO
CN

vo
43*
r*^
VO
SO
VO
CN

VO
vo
vo
CN

ON
Os
О
CO

CN

CO
CN
CS
CN

О
CN
CN

Os
m
m
CN

m
Os
CO
CN

m
ON
m
vo

VO CO
VO

ON CN
«-М CO

О v o t—
О CO о
m CO CO
c s CN CO

m

)S
so,

6
о !  о

S 1
x
2
CO
о  a ,
о
m  _  ct С

оз

§s
о
Ou

CN

«  s  o.
1
a ,  о
<D
н
X  M
A  О
Й *  О  со
О* О
o  20 о .c( с:

«
s
Си

I
с и  _
0 . 0
<D I

£ i
U3 О
Й *О  со
О. *>
О  О
09 CUtt п

<N

>X
ss
O .

6
0 - 0

i i
■JQ О
Й ^О  со
cu  и
О  203 о.
с* С

«
Sо*
о
н
К
о ,  _
0.0

N0 о
Й *  О  со
о .  «  о  о
09 О.
п  С

>я
S
о -
о£
Ou
О . ^

1 1
Л  ой *О  со
О* О
о  О
CQ О .
e t С

32
с и

1си л
0-0

1 1
Л  о
Й *  О  со
CU <и
о  2  ш о .

с:

>s
к
о .

1 °
й  а .
I & «

f  £  §S 2 со
3  й

р s а03 а  с
« о  *

ОО 03 оо
CS е* CN

>Я
Sо .

1
CU _
0-0

11л  ой * О  со
о . 5>
о  2оз си
Ct С

>S
S
о .
о

. н

! о
Е 12  сол  оей S
о  соси D
о  2са си
et с

к
S
с и

ек
0.0

№ Сй
се о
Й *=* О  со
о -  о
о  2  а  о .
et С

>S
S
CU

е
S
О . _
0,0

11
ой * О со

О - О)
о 2  со Си ЕС Е

«
S
о .
о
н
S
о , л
0 . 0

1 1
А  о
а  &
О  с?
с и  о
о  2 03 о .
Ct с

ш

)S
S
О .
о
S

& о

X  rQ
Л  о
а  с (
О  со
О . оо  2ш о.
Ct С

CN

ес
а
a
осо
2о .
S

ш

ЬЙ
0 0

c i
S

1-^

с^*

t t
сб
a
о
со
2
о .
S

W

р  5
> \  СП

CN

ОО
CN

X
л
о-

w

« ЕО  л й
1 5
S

о
г л
ь<

■Ф Ч

w S
«4 S
«г Sо т
Л  (U

5 §■
t -  Q .
SC се

п  Л

л
CN

ч
о о

e t

со

Ct

CN

П

S
3S
а

(N
e i

Sо
r t
со
5

6

&
О
С

ON

оо
т г

п
U6

ef.
но
я
иоо.с

с
*  2
к л
§  CN

О
лS §
*  А

■а §ю к
л  «  со л

. ю
с? cd
>>со

CN
e t

s
сЗ

S

о
CN )S Оо

03
Xо
)Scd D
си с;
«  ё  Я  з*

iи И о Сй
U

со
CN

CN

.  ' с '
*  е

8 с
8  • о
Sf с(

I е s^  X  л

>% о-
.  *ч Й

о  r'U
г -  Н

2  ^ ^  с
*ч  <N

« ч
2  оо сX о
Е* ^S Sf
О. S

оо
CN е;?%со
et ю ч
o . г̂ * CN
с Cf

>s св п
л
X г - о

соCO
О Ct CJ
X се
О

и ч . О.се
>x се 2
r l «п оо
rT ct
CN »п >ч

Ct ci VO
CN

со е=С

*=t Ct <N
d . Ct
с W

гп сч
>s со сч
из
Xго

оX09
п

o '
О fNX V-> ffi (=(
о с; г

и >1 Уси
УХ Л1 '■з- S

из

5
VOо
оз

и

£

со

4  5-Г  л
2  н
ь  ^
5 CNх  W
ы  ю

VD ^  м со

! -•. сч Щ
ш
Os t (

^  2
-Г  С(л  о
Е( юо о

Ю  09

со"

U

a. m
Е Й

СО
п  c i

$  § х  8
? !
I* .

.

% с -
^ < N

^  с :
О

R  ©О

оГ cd

Ж к
с и  2

£  *  s s
а ьСЗ

.

СО

CN

СО С
 ̂ Р

« Л
i  ^
§■«

w

<Г .  ч

”  r f
c i  в

.  о
S  5

S-e
W  ^
СО

Д Г ьй

4 г о

* 1
В- i
£

w
CS W

t̂CNin
r-CN

00«по
Г" 00Оч

CN
CNCOOs

со
«пm

сосоCN
оооVO 00 m00 CN

CN

оососо t̂CN Г-»CN
•n©CN in соm оо 00 CN00 Os •n

CN CN
COOn оTf

ооin CN. vo CNгг со >“Н
CN CN*■—4

in X3ейо>Х а.s оOu
§

ей _г
о г-i

СО

дв
ор

ов
ых

Te

pp
i

пр
ое

зд
ов

 —
0

13
6,

В Т
ОМ

ЧИ

С!

те
рр

ит
ор

ий

—

пр
ое

зд
ов

 —
5

H s X s. btf « o* 3 3 pa m
°  Й о о о. о. о о

S
Set W « f<-) S. Й п  е*
сосокS . >\ X,

х. 03 о о
йнК c; & >v SJQ •« 2 е* о«5 СО а> а> о,ои « Си о и,-н СО

о  * я
О С1с е
S и

асооs К о SS^  s =f S оп * к g о Ct
cs

Ом
оо ? я<Ds

Ё 5о X 5 2
X3X«  w & &» * *  Си о.Ячо о О к н e вE=C et Р & Я

*4 £>
^  6С

>sо
£

«  §*
§ §

соей2*О
iсосч

« П С
&<uо У 2

! §

иоЯ2
Рч
&

« ч  S ок« On 5йС 2 S а.CQ 03 « к оS S N Ы * 5 S Uа и '—' H н а. си О&« Q<fO о о  Р с2 л  . vocdО
ю н св ЯОч о. Sо* §W W ^ CO« S3 °-■ та <п а.й> о

*—• СО Й PL. Рн Н Ь СО

* г*" 00